
 1 

 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 423-18-3 na akci „Zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost 
pro stavbu „Rekonstrukce objektu Dukelská č. p. 199, Kraslice“ 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") mezi smluvními stranami: 
 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.   Objednatel: 

Název: Město Kraslice 
Sídlo:    Kraslice, náměstí 28. října č. p. 1438, PSČ 358 01 
Zastoupený:       Romanem Kotilínkem, starostou města 
IČ:                                     00259438 
DIČ:                                  CZ 00259438 
Bankovní spojení:         XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:                      XXXXXXXXXX 
(dále jen "objednatel") 

a 

2.    Zhotovitel: 
 Obchodní firma:  SUDOP Project Plzeň a. s. 
 Sídlo:    Plachého 35, 301 00 Plzeň 
 Jednající:   MUDr. Jindřich Sitta, ředitel společnosti 
 IČ     45359148      
 DIČ   CZ45359148 
 Bankovní spojení/číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX/ XXXXXXXXXXX 
 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. B, vložka 199  

   

(dále jen "zhotovitel") 

  

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení termínu dokončení dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) vč. podání úplné žádosti o vydání stavebního povolení. Důvodem prodloužení lhůty 

dokončení dokumentace je nesoulad mezi studií na rekonstrukci objektu Dukelská č. p. 199 

zpracovaná Ing. Arch. Ondřejem Nožkou, která slouží jako podklad pro zpracování této dokumentace, 

a požadavky budoucích uživatelů. Projektovou dokumentaci je tedy nutné upravit a rozšířit o 

požadavky konkrétních uživatelů. 

III. 



 2 

DOBA PLNĚNÍ 

 

Doba plnění se mění následovně: 

- Dokončení dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) vč. podání úplné žádosti o 

vydání stavebního povolení nejdéle do 190 dnů ode dne podpisu smlouvy o dílo. 

- Dokončení dokumentace pro zadávání a provedení stavby (PZS) nejdéle do 5 dnů ode dne 

nabytí právní moci stavebního povolení, 

- Stavební povolení s vyznačením nabytí právní moci předá zhotovitel objednateli do 10 dnů ode 

dne nabytí právní moci příslušného rozhodnutí. 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 7. 2018 zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 

„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na 

oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 

dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. 

zašle správci registru město Kraslice. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Kraslice usnesením č. 2416/10/2018-RM/100 
ze dne 31. 10. 2018. 

 

 

Za objednatele:                    Za zhotovitele:  
 
V Kraslicích dne  12. 11. 2018            V Plzni dne 4. 11. 2018 
 
 
  
                                             
 .............................................................         ............................................................. 
            Roman Kotilínek                                        MUDr. Jindřich Sitta 
      starosta města Kraslice                                               ředitel společnosti 

 


